Republika e Knsoveés Komuna e Rahovecit
Repubifa Kosave — Republic of Kosovo Opsting rahovae - Municipality of Ruhover

Drejtoria Komunale e Arsimit
Daté: /0 [ /7 (2024

Nr.prot: 04/ </ 7

Vendi: Bahovee

Nea: Drejtoria Komunale e Arsimit
Pér: Kandijja’_gét

Komisioni: ._'.-H -3@; }{?

Duke u bazuar né nenin 78 paragrafi Z, nenin 80, nenin B1 dhe 82, té Ligjit, Nr, 08/1.-197, pér
Zyrtarol Publik, paragrafi 5 | nenit 8 té Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat e
perzgjedhjes dhe emérimit (e drejtoréve zévendésdrejtoréve, mdisimdhinesve,
bashképunéloréve profesional, asistentéve, instrulitordve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe afiésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar; Udhézimit
administrativ i MASHT-1t Nr 05/2021, pér Narmativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit
té Pérgjithshém, Drejtoria Komunale ¢ Arsimit né Rahovec Shpall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit Nr 04/217,

Pér plotésimin ¢ njé (1) pozite t8 liré té punés me kuadér profesional (& arsimit, pér vitin
shkollor 2024 /2025:

Titulli: Edukatore né klasén parafillore (me kohé té caktuar), né SHFMU “Isa Boletini”

1. Brikena Rama 96-piki
2, Anisa Korenica 89-piki
3. Aférdita Rama 88-Piké
4. Nadire Huxhihamza  79-piké
5. Eljese Vehapi To-pilé
i. Drenusha Morina 42-piké

Kandidutdt e pakénagqur me rezultatin e paragitur kané ¢ dreitd qé i béiné rishikimin e testit
18 tyre nga data ¢ publikimit & kisaj liste, deri me {2,12,2024, né orén 16:00
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